
 

 

UCHWAŁA NR 270/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Przemyśl,  

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów  

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6  

i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 

z późn. zm.) Rada Miejska w Przemyślu uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr 326/2011 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska 

Przemyśl, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, 

zmienionej uchwałą Nr 195/2012 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 30 sierpnia 2012 r. oraz uchwałą  

Nr 242/2012 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 25 października 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

  

L.P. 
Numer 

przystanku 
Nazwa przystanku 

1 1A JAGIELLOŃSKA - PLAC RYBI 

2 1B JAGIELLOŃSKA - PLAC PILECKIEGO 

3 2 3-GO MAJA - DOM HANDLOWY 

4 2A 3-GO MAJA - OS. HOFFMANOWEJ 

5 3 3-GO MAJA - POPIELÓW 

6 3A 3-GO MAJA - SARBIEWSKIEGO 

7 17 3-GO MAJA - KOCHANOWSKIEGO 

8 5 KRAKOWSKA - ARMI KRAJOWEJ - STACJA PALIW 

9 5B KRAKOWSKA - GURBIELA 

10 80 KRAKOWSKA - ZAKOPIAŃSKA 

11 43 KRAKOWSKA - PARKING 

12 5A GURBIELA 

13 124A MONTE CASSINO 

14 6 MONTE CASSINO - WIADUKT - kier. centrum 

15 6A MONTE CASSINO - WIADUKT - kier. szpital 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 3053



16 121 MONTE CASSINO - SZPITAL WOJEWÓDZKI 

17 7 CHROBREGO - KOŚCIÓŁ - kier. centrum 

18 7A CHROBREGO - KOŚCIÓŁ 

19 8 CHROBREGO - WINNA GÓRA - pętla 

20 107 CHROBREGO II – kier. centrum 

21 106 CHROBREGO I – kier. centrum 

22 106A CHROBREGO I 

23 54 29 - GO LISTOPADA - MARKET 

24 54A 29 - GO LISTOPADA - MAŁACHOWSKIEGO 

25 9 OKRZEI - ZAWISZY CZARNEGO 

26 9A OKRZEI - kierunek Lipowica 

27 10 PADEREWSKIEGO - DZIAŁKI 

28 10A PADEREWSKIEGO - OSIEDLE 

29 119 PADEREWSKIEGO - SERPENTYNY 

30 119A PADEREWSKIEGO - SOBIŃSKIEGO 

31 13 PADEREWSKIEGO - WYSOCKIEGO 

32 13A PADEREWSKIEGO - WITA STWOSZA 

33 14 WYSOCKIEGO - LIPOWICKA 

34 14A WYSOCKIEGO - OS. TBS 

35 15 WYSOCKIEGO - kier. centrum 

36 15A WYSOCKIEGO - LAS 

37 16 WYSOCKIEGO - DPS 

38 11 OPALINSKIEGO - PUŁASKIEGO 

39 11A OPALINSKIEGO - MOKRA 

40 12 OPALIŃSKIEGO - OS. KAZANÓW 

41 12 A OPALIŃSKIEGO - OS. KAZANÓW - garaże 

42 42 OPALIŃSKIEGO - OS. KAZANÓW - pętla 

43 18 STANISŁAWA AUGUSTA - Borelowskiego 

44 4 STANISŁAWA AUGUSTA 

45 19 BORELOWSKIEGO - SZKOŁA 

46 20 ROGOZIŃSKIEGO - BRODZIŃSKIEGO 

47 21 BUSZKOWICKA 

48 21A BUSZKOWICKA - GAZ 

49 22 KRASIŃSKIEGO - BEMA 

50 22A KRASIŃSKIEGO - OSIEDLE 

51 23 KRASIŃSKIEGO - PLAC KONSTYTUCJI 

52 23A KRASIŃSKIEGO - PLAC KONSTYTUCJI - KOŚCIÓŁ 

53 24 GRUNWALDZKA - PLAC KONSTYTUCJI 

54 24A GRUNWALDZKA - PLAC KONSTYTUCJI - STACJA PALIW 

55 25 GRUNWALDZKA - PONIATOWSKIEGO 

56 25A GRUNWALDZKA - ŚW. JANA NEPOMUCENA 

57 27 GRUNWALDZKA - OS. WIENIAWSKIEGO 

58 27A GRUNWALDZKA - OS. WARNEŃCZYKA 

59 28 GRUNWALDZKA - OS. KMIECIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3053



60 28A GRUNWALDZKA - OS. KMIECIE- BIELSKIEGO 

61 33 WĘGIERSKA - BROWARNA 

62 33A WĘGIERSKA - JESIONOWA 

63 75 WĘGIERSKA 

64 34 WĘGIERSKA - PĘTLA 

65 34A WĘGIERSKA - PĘTLA - kier. Ostrów 

66 26 ŚW. JANA NEPOMUCENA - KOŚCIÓŁ 

67 26A ŚW. JANA NEPOMUCENA - SZKOŁA 

68 100 SIKORSKIEGO - OSIEDLE 

69 100A SIKORSKIEGO 

70 28B BIELSKIEGO - OS. KMIECIE 

71 29 BIELSKIEGO - OSIEDLE 

72 29A BIELSKIEGO 

73 30 BIELSKIEGO - SZAŃCE 

74 30A BIELSKIEGO - OS. RYCERSKIE 

75 31 BIELSKIEGO - KOSCIÓŁ 

76 32 WYB. OJCA ŚW. JANA PAWŁA II - pętla 

77 99 GLAZERA – OSIEDLE – kier. centrum 

78 99A GLAZERA – OSIEDLE 

79 111 FOCHA - MARKET 

80 112 FOCHA - PRZYCHODNIA 

81 113 BRATA ALBERTA 

82 44 BOLESŁAWA ŚMIAŁEGO - CMENTARZ 

83 39 WYB. J. PIŁSUDSKIEGO - WAYGARTA 

84 39A WYB. J. PIŁSUDSKIEGO - SAN 

85 35 WYB. J. PIŁSUDSKIEGO - CHOPINA 

86 35A SANOCKA - STADION 

87 36 SANOCKA - KRZEMIENIEC - kier. centrum 

88 36A SANOCKA - KRZEMIENIEC 

89 37 SANOCKA - KRUHEL MAŁY - kier. centrum 

90 37A SANOCKA - KRUHEL MAŁY 

91 38 SANOCKA - KRUHEL WIELKI - kier. centrum 

92 38A SANOCKA - KRUHEL WIELKI 

93 122 ROSŁOŃSKIEGO – SANOCKA 

94 109 ROSŁOŃSKIEGO - OSIEDLE - kier. centrum 

95 109A ROSŁOŃSKIEGO - OSIEDLE 

96 110 ROSŁOŃSKIEGO - PĘTLA 

97 51 SŁOWACKIEGO - LO 

98 52 SŁOWACKIEGO - BIBLIOTEKA 

99 53 SŁOWACKIEGO - POCZTA 

100 53A SŁOWACKIEGO - POCZTA - kier. Pikulice 

101 55 SŁOWACKIEGO - SZPITAL 

102 55A SŁOWACKIEGO - SZPITAL - kier. Pikulice 

103 60 SŁOWACKIEGO - BAKOŃCZYCKA 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3053



104 60A SŁOWACKIEGO - PGK 

105 61 SŁOWACKIEGO - DZIAŁKI - kier. centrum 

106 61A SŁOWACKIEGO - DZIAŁKI 

107 62 SŁOWACKIEGO - DOJAZDOWA - kier. centrum 

108 62A SŁOWACKIEGO - DOJAZDOWA 

109 63 SŁOWACKIEGO - OBOZOWA 

110 63A SŁOWACKIEGO - HERBURTÓW 

111 64 OBOZOWA - POLNA S.A. 

112 65 HERBURTÓW - kier. centrum 

113 65A HERBURTÓW 

114 104 ŁUKASIŃSKIEGO - SZKOŁA 

115 104A ŁUKASIŃSKIEGO 

116 114 LESZCZYŃSKIEGO I 

117 114A LESZCZYŃSKIEGO I - kier. Dworskiego 

118 115 LESZCZYŃSKIEGO II 

119 101 ŻOŁNIERZY I AWP - STADION - kier. centrum 

120 101A ŻOŁNIERZY I AWP - STADION 

121 103 ŻOŁNIERZY I AWP - OSIEDLE - kier. centrum 

122 103A ŻOŁNIERZY I AWP - OSIEDLE 

123 102 ŻOŁNIERZY I AWP - PWSW - kier. centrum 

124 102A ŻOŁNIERZY I AWP - PWSW 

125 108 BAKOŃCZYCKA - SZKOŁA 

126 108A BAKOŃCZYCKA - DZIAŁKI 

127 81 BATOREGO - START - kier. centrum 

128 81A BATOREGO - START 

129 77 JASIŃSKIEGO - ZIELIŃSKIEGO 

130 78 JASIŃSKIEGO - ZOL 

131 82 JASIŃSKIEGO - ZIEMIAŃSKIEGO 

132 82A JASIŃSKIEGO - SIELECKA 

133 83 SIELECKA - TOPOLOWA 

134 83A SIELECKA - PPRD 

135 84 SIELECKA - IZBA CELNA - kier. centrum 

136 84A SIELECKA - IZBA CELNA 

137 85 SIELECKA II - kier. centrum 

138 85A SIELECKA II 

139 86 SIELECKA I - kier. Centrum 

140 86A SIELECKA I 

141 87 MŁYNARSKA 

142 70 NESTORA - BAKOŃCZYCE - rampa 

143 70A NESTORA - BAKOŃCZYCE - PWSW 

144 76 ZANA 

145 76A ZANA - KOŚCIÓŁ 

146 117 TOPOLOWA - WORD - kier. centrum 

147 117A TOPOLOWA - WORD 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3053



148 118 TOPOLOWA - BUDOWLANYCH - kier. centrum 

149 118A TOPOLOWA - BUDOWLANYCH 

150 56 PRZEMYSŁAWA - CMENTARZ 

151 56A PRZEMYSŁAWA - PIASTA KOŁODZIEJA 

152 57 PRZEMYSŁAWA - DZIAŁKI - kier. centrum 

153 57A PRZEMYSŁAWA - DZIAŁKI 

154 58 PRZEMYSŁAWA - KOPIEC TATARSKI - kier. centrum 

155 58A PRZEMYSŁAWA - KOPIEC TATARSKI 

156 116 PASTEURA - kier. centrum 

157 116A PASTEURA 

158 59 PASTEURA - ZIELONKA 

159 66 DWORSKIEGO - SMOLKI 

160 67 DWORSKIEGO - KILIŃSKIEGO 

161 68 DWORSKIEGO - PIEKARNIA 

162 69 DWORSKIEGO - SZKOŁA 

163 69A DWORSKIEGO - PKS 

164 71 SIEMIRADZKIEGO 

165 72 MICKIEWICZA - RAMPA 

166 73 MICKIEWICZA - RUCH 

167 105 MICKIEWICZA - HALA 

168 74 MICKIEWICZA - POCZTA 

169 79 LWOWSKA - MZK 

170 79A LWOWSKA - RESTAURACJA 

171 88 LWOWSKA - RONDO - TRENTOWSKIEGO 

172 88A LWOWSKA - RONDO - BATOREGO 

173 89 LWOWSKA - SANWIL - kier. centrum 

174 89A LWOWSKA - SANWIL 

175 91 LWOWSKA - MOST - kier. centrum 

176 91A LWOWSKA - MOST 

177 95 LWOWSKA - WIAR - kier. centrum 

178 95A LWOWSKA - WIAR 

179 96 LWOWSKA - DROGA HURECKA 

180 96A LWOWSKA - SKOLIMOWSKA 

181 97 LWOWSKA - INGLOT - kier. centrum 

182 97A LWOWSKA - INGLOT 

183 98 LWOWSKA - HURECZKO 

184 92 OFIAR KATYNIA - WIAR 

185 92A OFIAR KATYNIA - OSIEDLE 

186 93 OFIAR KATYNIA - FIBRIS 

187 93A OFIAR KATYNIA - pętla 

188 94 OFIAR KATYNIA - HOTEL - kier. centrum 

189 94A OFIAR KATYNIA - HOTEL 

190 40 BOHATERÓW GETTA - POLICJA 

191 40A BOHATERÓW GETTA - PWIK 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3053



192 48 W. POLA - SZKOŁA 

193 48A W. POLA - MARIACKA 

194 47 ALEJA SOLIDARNOŚCI – W.POLA – kier. Lwowska 

195 47A ALEJA SOLIDARNOŚCI – W.POLA – kier. Krakowska 

196 46 ALEJA SOLIDARNOŚCI – KONOPNICKIEJ 

197 46A ALEJA SOLIDARNOŚCI – KOSZYKOWA 

198 123 ALEJA SOLIDARNOŚCI – BYSTRZYCKICH 

199 123A ALEJA SOLIDARNOŚCI – SŁONECZNA 

200 45 WILCZAŃSKA II 

201 41 SPORTOWA - PRZYCHODNIA 

202 50 WYB. WILSONA - SAN 

203 50A WYB. WILSONA 

204 49 WYB. WILSONA - STACJA PALIW 

205 90 SANOWA - GALERIA 

206 120 RZEŹNICZA – KRUCZA 

207 125 PLAC RYBI 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemyślu i ogłoszeniu w prasie lokalnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

 

 

Jan Bartmiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3053


		2012-12-11T14:07:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




